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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Event 23 Women, 100m Medley 11 years and older
28.9.2014 - 11:13 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

11 years and older

1. Whittingham Emma 00 Southport 1:09.81 557 32.76 37.05
2. Wilgar Niamh 00 Southport 1:10.93 531 33.72 37.21
3. Drabik Martyna 99 Skalar Slupsk 1:11.06 528 34.24 36.82
4. Whittingham Joanne 98 Southport 1:11.68 514 32.95 38.73
5. Niven Anna 99 Southport 1:11.77 512 33.21 38.56
6. Jagodzka Aleksandra 91 AZS-AWFiS Gdansk 1:12.71 493 32.69 40.02
7. Rimmer Serena 98 Southport 1:12.86 490 32.33 40.53
8. Zgoda Dominika 99 Delfin Gdynia 1:13.84 470 33.87 39.97
9. Miodek Karolina 01 Zabianka Gdansk 1:14.40 460 34.09 40.31

10. Glanert Daria 96 Osemka Starogard Gd 1:14.52 458 34.26 40.26
11. Gasin Nadia 98 Ikar Mielec 1:14.56 457 34.25 40.31
12. Wronska Marianna 00 Siodemka Sopot 1:14.97 449 34.14 40.83
13. Szeremeta Weronika 00 Skalar Slupsk 1:15.00 449 35.73 39.27
14. Lewandowicz Natalia 00 Zabianka Gdansk 1:15.03 448 33.29 41.74
15. Johnson Ella 00 Southport 1:15.23 445 34.25 40.98
16. Lagosz Katarzyna 01 Skalar Slupsk 1:16.14 429 34.82 41.32
17. Kuropatwa Weronika 01 Zabianka Gdansk 1:16.21 428 33.36 42.85
18. Rutkowska Agnieszka 01 Skalar Slupsk 1:16.52 423 37.46 39.06
19. Skibiak Klaudia 02 Dwojka Morena Gdansk 1:16.57 422 36.14 40.43
20. Migdal Maria 01 Zabianka Gdansk 1:18.58 390 35.73 42.85
21. Ziemian Weronika 00 Siodemka Sopot 1:19.54 376 38.10 41.44
22. Herasimowicz Zuzanna 02 Dwojka Morena Gdansk 1:19.98 370 37.49 42.49
23. Dembkowska Monika 01 Zabianka Gdansk 1:20.04 369 36.12 43.92
24. Piestrzeniewicz Oliwia 00 Dwojka Morena Gdansk 1:20.26 366 38.21 42.05
25. Lopacinska Natalia 00 Dwojka Morena Gdansk 1:20.41 364 36.94 43.47
26. Kozdrowska Aleksandra 01 Skalar Slupsk 1:20.95 357 36.79 44.16
27. Brzoskowska Alicja 02 Dwojka Morena Gdansk 1:21.46 350 37.24 44.22
28. Prigge Anna 00 Aumund-Vegesack 1:21.50 350 38.41 43.09
29. Bakowska Julia 01 TRI-Team Rumia 1:22.47 338 39.35 43.12
30. Rutkowska Nikola 01 Zabianka Gdansk 1:22.65 335 36.76 45.89
31. Dukiewicz Paulina 02 Siodemka Sopot 1:23.23 328 38.29 44.94
32. Bilska Natalia 01 Zabianka Gdansk 1:23.25 328 38.46 44.79
33. Krol Patrycja 01 Zabianka Gdansk 1:23.71 323 38.82 44.89
34. Kowalewska Martyna 02 Skalar Slupsk 1:23.94 320 38.47 45.47
35. Wykrzykowska Zofia 02 MOSiR Sopot 1:24.69 312 39.99 44.70
36. Chylinska Daria 02 Siodemka Sopot 1:24.89 309 40.17 44.72
37. Urban Karolina 03 Osemka Starogard Gd 1:29.41 265 40.26 49.15
38. Figacz Julia 01 Skalar Slupsk 1:29.98 260 42.54 47.44
39. Dul Klaudia 02 Dwojka Morena Gdansk 1:30.36 257 42.86 47.50
40. Wysokinska Agata 01 Zabianka Gdansk 1:31.45 247 41.40 50.05
41. Styp-Rekowska Oliwia 02 Dwojka Morena Gdansk 1:32.34 240 42.97 49.37
42. Tomczak Zuzanna 03 TRI-Team Rumia 1:33.60 231 45.13 48.47
43. Beszterda Eliza 03 Dwojka Morena Gdansk 1:34.78 222 42.25 52.53
44. Siekierska Zuzanna 03 Dwojka Morena Gdansk 1:36.25 212 47.42 48.83

Mazella Monika 03 Osemka Starogard Gd 1:36.25 212 46.17 50.08
46. Sakwinska Amelia 02 TRI-Team Rumia 1:36.35 211 46.19 50.16
47. Juskiewicz Malgorzata 02 Skalar Slupsk 1:36.79 209 47.40 49.39
48. Karbowska Kornelia 03 Osemka Starogard Gd 1:49.58 144 53.26 56.32
49. Lichy Jagoda 03 Osemka Starogard Gd 1:50.84 139 55.27 55.57

DSQ Mycio Wiktoria 00 Zabianka Gdansk 1:22.08 37.05 45.03
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start)

DSQ Lebed Zuzanna 02 Siodemka Sopot 1:23.33 39.33 44.00
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start)
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Event 23, Women, 100m Medley

15 - 16 years

1. Drabik Martyna 99 Skalar Slupsk 1:11.06 528 34.24 36.82
2. Whittingham Joanne 98 Southport 1:11.68 514 32.95 38.73
3. Niven Anna 99 Southport 1:11.77 512 33.21 38.56
4. Rimmer Serena 98 Southport 1:12.86 490 32.33 40.53
5. Zgoda Dominika 99 Delfin Gdynia 1:13.84 470 33.87 39.97
6. Gasin Nadia 98 Ikar Mielec 1:14.56 457 34.25 40.31

13 - 14 years

1. Whittingham Emma 00 Southport 1:09.81 557 32.76 37.05
2. Wilgar Niamh 00 Southport 1:10.93 531 33.72 37.21
3. Miodek Karolina 01 Zabianka Gdansk 1:14.40 460 34.09 40.31
4. Wronska Marianna 00 Siodemka Sopot 1:14.97 449 34.14 40.83
5. Szeremeta Weronika 00 Skalar Slupsk 1:15.00 449 35.73 39.27
6. Lewandowicz Natalia 00 Zabianka Gdansk 1:15.03 448 33.29 41.74
7. Johnson Ella 00 Southport 1:15.23 445 34.25 40.98
8. Lagosz Katarzyna 01 Skalar Slupsk 1:16.14 429 34.82 41.32
9. Kuropatwa Weronika 01 Zabianka Gdansk 1:16.21 428 33.36 42.85

10. Rutkowska Agnieszka 01 Skalar Slupsk 1:16.52 423 37.46 39.06
11. Migdal Maria 01 Zabianka Gdansk 1:18.58 390 35.73 42.85
12. Ziemian Weronika 00 Siodemka Sopot 1:19.54 376 38.10 41.44
13. Dembkowska Monika 01 Zabianka Gdansk 1:20.04 369 36.12 43.92
14. Piestrzeniewicz Oliwia 00 Dwojka Morena Gdansk 1:20.26 366 38.21 42.05
15. Lopacinska Natalia 00 Dwojka Morena Gdansk 1:20.41 364 36.94 43.47
16. Kozdrowska Aleksandra 01 Skalar Slupsk 1:20.95 357 36.79 44.16
17. Prigge Anna 00 Aumund-Vegesack 1:21.50 350 38.41 43.09
18. Bakowska Julia 01 TRI-Team Rumia 1:22.47 338 39.35 43.12
19. Rutkowska Nikola 01 Zabianka Gdansk 1:22.65 335 36.76 45.89
20. Bilska Natalia 01 Zabianka Gdansk 1:23.25 328 38.46 44.79
21. Krol Patrycja 01 Zabianka Gdansk 1:23.71 323 38.82 44.89
22. Figacz Julia 01 Skalar Slupsk 1:29.98 260 42.54 47.44
23. Wysokinska Agata 01 Zabianka Gdansk 1:31.45 247 41.40 50.05

DSQ Mycio Wiktoria 00 Zabianka Gdansk 1:22.08 37.05 45.03
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start)

11 - 12 years

1. Skibiak Klaudia 02 Dwojka Morena Gdansk 1:16.57 422 36.14 40.43
2. Herasimowicz Zuzanna 02 Dwojka Morena Gdansk 1:19.98 370 37.49 42.49
3. Brzoskowska Alicja 02 Dwojka Morena Gdansk 1:21.46 350 37.24 44.22
4. Dukiewicz Paulina 02 Siodemka Sopot 1:23.23 328 38.29 44.94
5. Kowalewska Martyna 02 Skalar Slupsk 1:23.94 320 38.47 45.47
6. Wykrzykowska Zofia 02 MOSiR Sopot 1:24.69 312 39.99 44.70
7. Chylinska Daria 02 Siodemka Sopot 1:24.89 309 40.17 44.72
8. Urban Karolina 03 Osemka Starogard Gd 1:29.41 265 40.26 49.15
9. Dul Klaudia 02 Dwojka Morena Gdansk 1:30.36 257 42.86 47.50

10. Styp-Rekowska Oliwia 02 Dwojka Morena Gdansk 1:32.34 240 42.97 49.37
11. Tomczak Zuzanna 03 TRI-Team Rumia 1:33.60 231 45.13 48.47
12. Beszterda Eliza 03 Dwojka Morena Gdansk 1:34.78 222 42.25 52.53
13. Siekierska Zuzanna 03 Dwojka Morena Gdansk 1:36.25 212 47.42 48.83

Mazella Monika 03 Osemka Starogard Gd 1:36.25 212 46.17 50.08
15. Sakwinska Amelia 02 TRI-Team Rumia 1:36.35 211 46.19 50.16
16. Juskiewicz Malgorzata 02 Skalar Slupsk 1:36.79 209 47.40 49.39
17. Karbowska Kornelia 03 Osemka Starogard Gd 1:49.58 144 53.26 56.32
18. Lichy Jagoda 03 Osemka Starogard Gd 1:50.84 139 55.27 55.57

DSQ Lebed Zuzanna 02 Siodemka Sopot 1:23.33 39.33 44.00
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start)


